
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:00

A  TSV Oberfis… R

I II III IV V VI Punkte

3 5 4 1 6 2

25

╳
17

2
19

4
20

6
22

10
23

16
25

Auszeit

10:3
22:16

Ende
17:21

B  TV F.A. Dre… S

I II III IV V VI Punkte

17 7 2 11 14 13

20

0
6

1
7

2
12

3
17

4
20

5 Auszeit

4:13
6:19

S
A
T
Z

2

Start
17:24

B  TV F.A. Dre… R

I II III IV V VI Punkte

17 7 2 11 14 13

206

2:6

╳
9

1
14

2
15

4
16

6
18

8
20

Auszeit

9:16
14:21

Ende
17:47

A  TSV Oberfis… S

I II III IV V VI Punkte

3 5 4 1 6 2

25

3
16

4
21

7
22

9
23

10
24

12
25

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Kreisliga Siegen - Olpe Frauen
gemischt

A  TSV Oberfischbach vs. TV F.A. Dresselndorf B

Spiel 42 11.01.2025 17:00 Uhr

Giebelwaldhalle
57258 Freudenberg

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  TSV Oberfis… 9/14

1 Welke, Juli Marlene X

2 Baumert, Mia Sophie X
3 Röcher, Aurelia X
4 Hippenstiel, Leni X
5 Uhr Saraiva, Caroline X

6 Warda, Lilia X
8 Grümbel, Magdalena
9 Wagener, Maya

10 Hamann, Kira Malu

A  Libero

A  Offizielle

T Hoffmann, Burkhard E

C

B  TV F.A. Dre… 8/14

2 Theis, Emma Leonie X
6 Hoffmann, Ida X
7 Ziechmann, Luisa Ma… X

11 Liebig, Joelle X

12 Avci, Melisa Sevim
13 Langenbach, Laetitia X
14 Weiß, Thea X
17 Kaiser, Lena X

B  Libero

B  Offizielle

T Hermann, Jan Philipp

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  TSV Oberfis… TV F.A. Dre… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 25 1 21 20 0 0 2
0 0 1 25 2 23 20 0 1 2

3

2 0 2 50 44 40 0 1 4
Start: 17:00 Ende: 17:47 Dauer: 0:47

Sieger: TSV Oberfischbach

Schiedsgericht Linienrichter
1 Reinhard , Jürgen 1 Henk, Johanna
2 Schmidt, Kathina 2 Six, Carolin

Schr. Riedesel , Lyn
Assist. Vetter, Emma

Dokument erstellt: 11.01.2025 17:51 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


