

## Kreisliga Siegen - Olpe Frauen

gemischt

## (A) TSV Oberfischbach vs. TV F.A. Dresselndorf (B)

Spiel 42

11.01.2025 17:00 Uhr

Giebelwaldhalle 57258 Freudenberg



			S		art :00	A	) TSV (	Oberfi	s	R		de :21	Œ	TV F	.A. Dre		S
		ıfschlagfolge	Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Sta	Startaufstellung Spielernr.		3	5	4	1	6	2		17	7	2	11	14	13	
ufstellung										125 I							20
Aufsi	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
$\vdash$		4 5															
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 17	2 19	4 20	6 22	10 23	16 23	Auszeit	0	1 7	2 12	3 17	4 20	5	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		,		20	~~	23	<i>₩</i>	10:3 22:16		,	12		<b>9</b>		4:13 6:19

S	St. 17	Start 17:24 B TV F.A. Dre		R	En 17	de :47	A	s						
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	17	7	2	11	14	13		3	5	4	1	6	2	
<u> </u>	6						20							25
Z	2:6													
2	X 9	1 14			6 18	@	Auszeit		4 21	7 22	9 23	10 24	12 (3)	Auszeit
	פ	14	כ	10	10	¥9	9:16 14:21		۱ ک	~~	23	∠+	<u> </u>	

		ıfschlagfolge	$\Delta$	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ellung	Star Auswechsel- spieler	taufstellung Spielernr.																						
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

A		/14	$^{B}$	TV F.A. Dre 8	/14
1	<b>©</b> Welke, Juli Marlene	Χ	2	Theis, Emma Leonie	Х
2	Baumert, Mia Sophie	Χ	6	Hoffmann, Ida	Х
3	Röcher, Aurelia	Χ	7	Ziechmann, Luisa Ma	Х
4	Hippenstiel, Leni	Χ	11	Liebig, Joelle	Х
5	Uhr Saraiva, Caroline	Χ	12	Avci, Melisa Sevim	Ë
6	Warda, Lilia	Х	13	Langenbach, Laetitia	Х
8	Grümbel, Magdalena		1 <u>/</u>	© Weiß, Thea	X
9	Wagener, Maya		17	Kaiser, Lena	X
10	Hamann, Kira Malu				<u> </u>
$\overline{\mathbf{A}}$	Libero		B	) Libero	
Ā	Offizielle		$^{B}$	Offizielle	
Т	Hoffmann, Burkhard	TΕ	Т	Hermann, Jan Philipp	

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

]	Bemerkungen

٣	ı (£	SV	Obe	rfis	TV F.A. Dre B							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	V	Α	1		
2	0	1	25	1	21	20	0	0	2			
0	0	1	25	2	23	20	0	1	2			
				3								
			50		44	40	0	1	4			
St	art	: 17	7:00	Ende:	17:47	0:4	47					
Sie	ge	r: 1	SV C	berfis	chbac	h			2:0			

Ergebnisse

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Reinhard , Jürgen		1	Henk, Johanna			
2	Schmidt, Kathina		2	Six, Carolin			
			Schr.	Riedesel . Lvn			

Assist. Vetter, Emma